CITTA’ DI RAGUSA
COPIA Deliberazione del Consiglio Comunale

N.33
OGGETTO: Ordine del giomo riguardante “Concorso per mestierl| pygen 7.7.2005
nei Vigili del fuoco & 184 posti™

- Llanno daemiia@éﬁqﬁé addi sette del mese di luglio alle ore 18.40 e seguenti ¢ nella sala Adunanze
Consiliari del Comune suddetto, zlla convocazione in sessione ordinaria di oggi, partecipata ai Signori
Consiglieri a norma di legge, ristitano all’appello nominale:

CONSIGLIERT . Pres. | Ass C@I@SEGMER& Pres. | Ass.
1) AREZZO CORRADO - ALD.C) X i 16) LA ROSA SALVATORE (UDCy | X
2) AREZZO GIUSEPPE (F.} . - X 11T) LAURETTA GIOVANNI (D.8) X

3) BARONE FRANCESCO (F.) h:4 | 18) LO DESTRO GIUSEPPE (D.5) X

4y BATTAGLIA SALVATORE  (AN) X 19) MALFA MARIA - - . (G.M.) X
SYBITETTIROCCO - (AN X 20) MARTORANA SALVATORE . (MARGH) X
) BURGIO GIUSEPPE {D.5) K 21) MASSARI GIORGIO  (MOV. DEM. LOC.) X
7) CALABRESE ANTGNIO (D.5) X 22) MASSAR] LAURA (AN X
8) CASCONE MARIA =~ (PROG.RG) 3 123) OCCHIPINTI SALVATORE (F.L) X

9 CRISCIONE SALVATORE . (U.D.C) X .| 24) PIOGGIA FRANCESCO uno X
10) DI NOTA GTUSEPPE {(8.D.0) 3 125 RUSSO RICCARDO M(MARGH.) X

11) DISTEFANO CARMELO (MARGH) W 126) SCHEMBRI ANGELC  (RG. SOPRATT) X
12) FIDONE SALVATORE U.D.C) X 2T TASCA MICHELE (F.1) X
13) FRASCA FILIPPO (AN X 128 TERRANOVA SALVATORE (M. DEM. LOC) X

14) GIAQUINTA SALVATORE  (DS) X 29)TUMINO ALESSANDRO (D.5) X

15) IACONG GIOVANNI  (MARGH) X 30) VACCARO BIAGIA - - (FL) X
Presenti 17 Assenti i3

Visto che il numefﬁ & legale per la validith della riunjone, il Presidente Geom. Francesco Batone, con Vassistenza del
Segretario Generale del Comune Dr. Gaspare Wicotri, dichiara aperta Iz seduta.
La seduta & pubblica

Parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica espresso dal
Il Dirigents

Ragnsa i fio

Parere in ordine alla regolarita contabile

il Dirigents
Ragusa, I} , fio
Parere in ordine alla legittimita espresso dal Segretario Generale
Ragusa, I I Segretaric Generale

fto



Il Presidente invita il Consiglio a trattare 'ordine del giomo di cui all’oggetio, dando lettura del
testo presentzio dai rappresentanti dei grupp! consiliari, nonché dal Presidente stesso, che in
originale si allega al presente atto per costituime parte integrante e sostanziale;

iL CONSIGLIO

UDITA la illustrazione del superiore ordine del giorno da parte dei rappresentanti dei gruppi
consiliari;

TENUTO CONTO della discussione sull’argomento riportata nel verbale di seduta di pari data che
qui si inlende richiamato;

VISTO Part. 12, 1° comma della L.R. 44/91 e successive modifiche ed integrazioni;
Con 20 voti favorevoli, espressi per appello nominale dai 20 consiglieri presenti e votanti, come
accertato dal Presidente con Iassistenza dei Consiglieri scrutatori Bitetti, Pioggia, Russo (assenti i

consiglieri Crescione, Di Noia, Distefano, Fidone, Frasca, Giaquinta, Massari Giorgio, Massari
Laura, Pioggia, Schembri, Terranova)

DELIBERA

Di approvare P"ordine del giorno di cui all’oggetto, che allegato in originale al presente atto ne
costituisce parte integrante e sostanziale.



Letie, approvalo e sottoscritio.

IL PRESIDENTE
fio Geom. Francesco Barone
IL CONSIGLIERE ANZIANG IL SEGRETARIO GENERALE
fio. Rag. Malfa Maria _ fto  Dr. Gaspare Nicotri

1 sotiescn‘&a messa comuna]&s attesta che copia della rcsen“ie dehberazﬁone & stata affissa all’ Albo
27507
; per quindici giorni corzsecu‘i:iv*

IL MESSO C(}MUNALE

fio
T Big. Framcesso E’gfazett@

CER?E? ICATO DI IMMEDIATA ESEC@TWETA* DELLA DELIE RA

Certifico Erk\%a deliberazione & stata dichiarata urgente ed i 3
- sensi del comms2° dell’art. 12 della L.R. n. 44/91. :

nente esecutiva ai

IL SEGRETARIO GENERALE
_Ragusaﬁ i ] Ligor. Gaspare Hicotré '

- [1 sottoscritto messo comunale attesta,

all’Albg, Bres 1 quindicl gipml cohse: S
dal g5/ 7 PR aié%? RN ‘

: ~ S IL MESSC COMUNALE
Ragusa, B, - fio '

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBMCAZI{}N BELLA DELIBERAZIONE
Vista ["attestazione del messo comunile, certifico chgg ;. e deliberazione, ¢ rimasta

-affissa all’ Albo Pretorio di que#:/émune il % SO ed & rimasta affissa
per quindici giorni consecutivi d

entl eiaim,..,.,.,._v.. ............... ...Senza opposizione.

BETARIO GENERALE
by, Hicotri

>< CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITA® DELLA DELIBERAZIONE

Ragusa f.to

Certifico che la deliberazione ¢ divenuta esecutiva dopo il decimo glorno della pubblicazione.

OLRNERALE

I, SEGRE

CITTA’ DI RAGUSA

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

IL SE%R@W FENERALE,
{J"‘ e S

Ragusa li,.. -



